平成29年1月

Drug Information 包装変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて 弊社販売(取扱い)製品、セフェム系抗生物質製剤｢ベストロン®耳鼻科用１％｣につきまして、
包装変更を実施させていただきますので、下記にご案内申し上げます。
変更品出荷開始後のご案内となり、ご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品／包装】
＊ベストロン®耳鼻科用１％ 〔50mg(力価)・溶解液5mL〕×5、〔500mg（力価）・溶解液50mL〕×1

【変更内容】
＊粉末瓶（バイアル）天面部分の表示を見やすくするため、シュリンクラベルの色付き部分の一部を

 透明にします。 ｢耳鼻科用50mg｣ ｢耳鼻科用500mg｣の表示の一部が見えない状態を改善します。

【出荷開始予定等】

粉末瓶（ﾊﾞｲｱﾙ）５００ｍｇ天面イメージ ※５０ｍｇも同様の変更を行います。

発 売 元 製造販売元

シュリンクラベルの一部を透明にします。

※個装箱ならびに梱包箱等には一定期間、 包装･表示変更品 と表示します。

品名

GS1
（販売包装単位）

変更前最終
製造番号
（使用期限）

変更後初回
製造番号
（使用期限）

包装 統一商品ード 出荷開始予定

ベストロン®耳鼻科用１％

〔50mg（力価）・
溶解液5mL〕×5

(01)14987060006872 060-00687-5
K051

(2018.06）
K054

（2018.11）
2017年3月下旬頃

〔500mg（力価）・
溶解液50mL〕×1

(01)14987060006889 060-00688-2
K118

(2018.05）
K121

（2018.07）
2016年12月20日～

出荷開始

変更後 変更前